RESOLUÇÃO Nº 14/2024 - Reitoria

“Dispõe sobre a concessão de

título honorífico ao Professor

Doutor Enio Verri”.

  O Presidente do Conselho Superior (CONSU) Centro Universitário

Campo Real, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 98º, inciso I

e art. 98º, parágrafo único do Regimento Interno e conforme Reunião

Ordinária realizada aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte

e quatro, expresso na Ata 02/2024.

Resolve,

Art. 1º - Conceder ao Professor Doutor Enio José Verri o título de Professor

Doutor Honoris Causa do Centro Universitário Campo Real.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, 17 de outubro de 2024.

Prof. Edson Aires da Silva
Reitor

Centro Universitário Campo Real